

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดวงเงินงบประมาณ (TOR)

งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ

สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ ต.อาจสามารถ อ. อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พื้นที่ตรวจเอก จรูญ นวมทอง รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่ตรวจโทหญิง สมสวย ฉ่ำมณี รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยความสะดวกจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Can Nyo.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4.14	พื้นที่ถมระดับหน้ายกซีเมนต์	89.00	ตร.ม	100.00	8,900.00	82.00	7,298.00	16,198.00	
3.4.15	ประตูปะเหล็ก ขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ รางบนและติดตั้ง	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
3.4.16	ฝ้าถ้งเหล็ก	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3.4.17	ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	50.00	250.00	35.00	175.00	425.00	
3.4.18	ทาสีพลาสติก	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	30.00	1,500.00	3,250.00	
3.4.19	WATER STOP 8"	18.00	ม.	125.00	2,250.00	25.00	450.00	2,700.00	
3.4.20	ถูผนัง	2.00	ชุด	250.00	500.00	-	-	500.00	
3.4.21	อื่น ๆ (ถ้ามี)								
	รวม งานถึงหน้าบดิน คสล.				116,857.94		45,692.20	162,550.14	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อ 3.1, 3.2, 3.3 และ 3.4				577,715.44		182,222.20	759,937.64	
	หมายเหตุ :								
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุที่เป็นเอกสารราชการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดวงเงินงบประมาณ (TOR) โดยเฉพาะเป็นแบบวางในการประมาณราคาเท่านั้น								
	- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้ออกราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน								

น.ต.อ. อ. อธิวัฒน์

น.ต.อ. น.นพ

น.ท.ทว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดราคาขอบเขตของงาน (TOR)

งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ

สถานที่ตรวจก่อสร้างสถานที่ อาคารสามารถ อ. อาจสามารถ จ. ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พื้นที่ตรวจสอบ จ.ร้อย นนทบุรี รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่สำรวจพื้นที่จริง สมสวย ชำนาญ รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุฑิมา พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Em Wj.

หน่วย : บาท

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

รายการ

จำนวน

หน่วย

คำวัสดุ

จำนวนเงิน

ราคาต่อหน่วย

จำนวนเงิน

รวม

คำวัสดุและแรงงาน

หมายเหตุ

4 หมวดงานไฟฟ้า และวิทยุสื่อสาร (ไม่รวม TRANSFORMER 315KV & HV. SYSTEM)

4.1 งาน MAIN DISTRIBUTION BOARD (MDB)

4.2 งาน PANEL BOARD AND MAIN CB

4.3 งาน ELECTRICAL FEEDER CABLE AND CONDUIT

4.4 งาน LIGHTING FIXTURE

4.5 งาน SWITCHES AND RECEPTACLES

4.6 งาน ELECTRICAL CABLE AND CONDUIT

4.7 งาน TELEPHONE SYSTEM

4.8 งาน TELEVISION SYSTEM

4.9 งานสถานีวิทยุสื่อสาร

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

พ.ศ.๖๖

รวมราคาวัสดุและแรงงานหมวดงานไฟฟ้า และวิทยุสื่อสาร เป็นเงินประมาณ 878,358.99

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดราคาขอบเขตของงาน (TOR)
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจอรอาจสามารถ

สถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ตรวจตราสถานที่ก่อสร้าง อ. อาจสามารถ อ. อ่างสามารท จ.ร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ ตร.ภก. 03/59, 11895/63, 10373/58, 11390/60, 11890/63 และ 8156/46

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดยตรง

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
พันตำรวจเอก จรุง นวมทอง รองผู้บังคับการตำรวจจังหวัดร้อยเอ็ด
พันตำรวจโทหญิง สมสวย ฉุ่มฉุ่ม รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยความยุติธรรมตำรวจจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Cm W.P.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานไฟฟ้า และวิทยุสื่อสาร								
4.1	งาน MAIN DISTRIBUTION BOARD (MDB)								
4.1.1	CUBICLE INDOOR TYPE & MERTERING	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
4.1.2	MCCB 3P 500AT/600AF 65KA 400V	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
4.1.3	MCCB 3P 160AT/250AF 36KA 400V	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
4.1.4	MCCB 3P 125AT/250AF 36KA 400V	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
4.1.5	MCCB 3P 50-80AT/100AF 25KA 400V	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
4.1.6	ACC. & GROUNDING	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	อื่นๆ (ถ้ามี)								
					103,500.00		0.00	103,500.00	
4.2	งาน PANEL BOARD AND MAIN CB								
4.2.1	LC1 PANEL BOARD 18 CCT W/MAIN CB 125A	1.00	ชุด	11,150.00	11,150.00	-	-	11,150.00	
	- CB 1 P 32 AT	9.00	ชุด	104.00	936.00	110.00	990.00	1,926.00	
	- CB 1 P 20 AT	3.00	ชุด	98.00	294.00	110.00	330.00	624.00	
	- CB 1 P 16 AT	6.00	ชุด	98.00	588.00	110.00	660.00	1,248.00	
4.2.2	LC2 PANEL BOARD 24 CCT W/MAIN CB 160A	1.00	ชุด	11,550.00	11,550.00	-	-	11,550.00	
	- CB 1 P 32 AT	9.00	ชุด	104.00	936.00	110.00	990.00	1,926.00	
	- CB 1 P 20 AT	5.00	ชุด	98.00	490.00	110.00	550.00	1,040.00	
	- CB 1 P 16 AT	7.00	ชุด	98.00	686.00	110.00	770.00	1,456.00	
4.2.3	LC3 PANEL BOARD 24 CCT W/MAIN CB 160A	1.00	ชุด	11,550.00	11,550.00	-	-	11,550.00	
	- CB 1 P 32 AT	9.00	ชุด	104.00	936.00	110.00	990.00	1,926.00	
	- CB 1 P 20 AT	4.00	ชุด	98.00	392.00	110.00	440.00	832.00	
	- CB 1 P 16 AT	8.00	ชุด	98.00	784.00	110.00	880.00	1,664.00	
4.2.4	อื่นๆ (ถ้ามี)								

พ.ศ.๒๕๖๔
พ.ศ.๒๕๖๔
พ.ศ.๒๕๖๔

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดราคาของหน่วยงาน (TOR)

งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ

สถานที่ตรวจจอร์จราคาสามารถ ต่อางสามารถ อ. อารสามารท จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำราจแห่งชาติ

พันตำรวจเอก จุฑุม นวมทอง รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พันตำรวจโทหญิง สมสวย ชุ่มเมธี รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ ตร.ก. 03/59, 11895/63, 10373/58, 11390/60, 11890/63 และ 8156/46

Cm Wpt

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมงาน PANEL BOARD AND MAIN CB									
4.3	งาน ELECTRICAL FEEDER CABLE AND CONDUIT				40,292.00		6,600.00	46,892.00	
4.3.1	FROM TR - MDB 2(4X1C-150) NYW IN 4" HDPE								
	- NYW 1C-150 sqmm.	48.00	ม.	525.93	25,244.64	100.00	4,800.00	30,044.64	
	- Dia. 4" HDPE	12.00	ม.	265.00	3,180.00	120.00	1,440.00	4,620.00	
4.3.2	FROM MDB - LP1 (4x95 / 1x35 G) THW IN 3" IMC								
	- THW 95 sqmm.	20.00	ม.	322.82	6,456.40	55.00	1,100.00	7,556.40	
	- THW 35 sqmm.	5.00	ม.	113.90	569.50	30.00	150.00	719.50	
	- Dia. 3" IMC.	5.00	ม.	320.00	1,600.00	65.00	325.00	1,925.00	
4.3.3	FROM MDB - LP2 (4x120 / 1x35 G) THW IN 3" IMC								
	- THW 120 sqmm.	40.00	ม.	408.98	16,359.20	60.00	2,400.00	18,759.20	
	- THW 35 sqmm.	10.00	ม.	113.90	1,139.00	30.00	300.00	1,439.00	
	- Dia. 3" IMC.	10.00	ม.	320.00	3,200.00	65.00	650.00	3,850.00	
4.3.4	FROM MDB - LP3 (4x120 / 1x35 G) THW IN 3" IMC								
	- THW 120 sqmm.	60.00	ม.	408.98	24,538.80	60.00	3,600.00	28,138.80	
	- THW 35 sqmm.	15.00	ม.	113.90	1,708.50	30.00	450.00	2,158.50	
	- Dia. 3" IMC.	15.00	ม.	320.00	4,800.00	65.00	975.00	5,775.00	
4.3.5	อื่น ๆ (ถ้ามี)								
					88,796.04		16,190.00	104,986.04	
รวม งาน ELECTRICAL FEEDER CABLE AND CONDUIT									
4.4	งาน LIGHTING FIXTURE								
4.4.1	โคมไฟ LED TUBE 1 x 10 W	45.00	ชุด	500.00	22,500.00	100.00	4,500.00	27,000.00	
4.4.2	โคมไฟ LED TUBE 2 x 10 W	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	100.00	200.00	1,300.00	
4.4.3	โคมไฟ LED TUBE 2 x 20 W	117.00	ชุด	600.00	70,200.00	100.00	11,700.00	81,900.00	

หม่อม. อภิวัฒน์
พ.พ.พ.พ.พ.

หม่อม. อภิวัฒน์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางด้วย

คณะกรรมการกำกับราคากลาง และคณะกรรมการกำกับงานของหน่วยงาน (TOR)

งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรจันทบุรี

สถานที่ตรวจก่อสร้างสามารถ ตรวจสอบการข. อาสาสมัคร จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พื้นที่ตรวจสอบ จ.ร้อยเอ็ด รอยผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่ตรวจโหวตหญิง สสสวย ชำนาญ รอยผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวสุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Cu Wyo

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
จำนวนราคากลางเมื่อวันที่									
จำนวน TELEVISION SYSTEM									
4.7	งาน TELEPHONE SYSTEM								
4.7.1	MDF 40 PAIRS	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	1,000.00	1,000.00	4,800.00	
4.7.2	Telephone Modular Jack & Plastic Cover	25.00	ชุด	167.00	4,175.00	80.00	2,000.00	6,175.00	
4.7.3	TELV 4C-0.65 sq.mm.	700.00	ม.	9.00	6,300.00	6.00	4,200.00	10,500.00	
4.7.4	Dia. 1/2" EMT.	170.00	ม.	38.24	6,500.80	22.00	3,740.00	10,240.80	
4.7.5	Dia. 3/4" EMT.	20.00	ม.	36.80	736.00	24.00	480.00	1,216.00	
4.7.6	Dia. 1" EMT.	60.00	ม.	52.33	3,139.80	28.00	1,680.00	4,819.80	
4.7.7	ACCESSORIES	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4.7.8	อื่น ๆ (ถ้ามี)								
	รวมงาน TELEPHONE SYSTEM				27,651.60		13,100.00	40,751.60	
4.8	งาน TELEVISION SYSTEM								
4.8.1	TV. ANTENNA. 3.5,7,9,11,TV & BOOSTER. Amplifier	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	1,500.00	1,500.00	17,500.00	
4.8.2	SPLITTER & TAP OFF UNIT	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	90.00	720.00	3,120.00	
4.8.3	TV Out let + Plastic Cover	18.00	ชุด	210.00	3,780.00	90.00	1,620.00	5,400.00	
4.8.4	RG 6	250.00	ม.	7.00	1,750.00	5.00	1,250.00	3,000.00	
4.8.5	RG 11	50.00	ม.	15.00	750.00	7.00	350.00	1,100.00	
4.8.6	Dia. 1/2" EMT.	150.00	ม.	38.24	5,736.00	22.00	3,300.00	9,036.00	
4.8.7	Dia. 3/4" EMT.	50.00	ม.	36.80	1,840.00	24.00	1,200.00	3,040.00	
4.8.8	Dia. 3/4" IMC.	20.00	ม.	52.33	1,046.60	28.00	560.00	1,606.60	
4.8.9	Dia. 1" IMC.	20.00	ม.	98.67	1,973.40	32.00	640.00	2,613.40	
4.8.10	ACCESSORIES	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4.8.11	อื่น ๆ (ถ้ามี)								
	รวมงาน TELEVISION SYSTEM				38,276.00		11,140.00	49,416.00	

M.M.O. 25/1/2564
พ.ศ. ๒๕๖๔
พ.ศ. ๒๕๖๔

แบบแสดงรายการ - ริมงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดราคาขอบเขตของงาน (TOR)
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ

สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ ต่อจากสามารถ อ. อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานสำรวจแหล่งชาติ

พื้นที่ตรวจสอบ จ.ร้อยเอ็ด ร่องผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่สำรวจที่หญิง สมสวย นุ่มณี ร่องผู้กำกับการฝ่ายอำนวยความสะดวกจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ ตร.ก.ก. 03/59, 11895/63, 10373/58, 11390/60, 11890/63 และ 8156/46

หน่วย : บาท

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		คำนวณงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.9	งานเสาวิทยุสื่อสาร								
4.9.1	เสาอากาศชนิดสามเหลี่ยมขนาด 12 นิ้ว	9.00	ท่อน	4,626.00	41,634.00	0.00	0.00	41,634.00	
4.9.2	เสาอากาศชนิดสามเหลี่ยมขนาด 12 นิ้ว (ท่อนยอด)	1.00	ท่อน	4,626.00	4,626.00	0.00	0.00	4,626.00	
4.9.3	ลวดลึง (Guy Wire) ยาวมันละ 1,000 ฟุต	1.00	ม้วน	8,694.00	8,694.00	0.00	0.00	8,694.00	
4.9.4	ลวดผูกไฟโคมเดี่ยว	1.00	ชุด	5,571.00	5,571.00	0.00	0.00	5,571.00	
4.9.5	สายไฟ AC (ชนิดยวน 2 ชั้น สีฟ้า ขนาด 1.5 sq.mm. ยาว 150 ฟุต/ม้วน)	1.00	ม้วน	2,102.40	2,102.40	0.00	0.00	2,102.40	
4.9.6	ชุดควบคุมสัญญาณไฟกระพริบชุดเสา	1.00	ชุด	7,044.30	7,044.30	0.00	0.00	7,044.30	
4.9.7	แผ่นเหล็กฐานเสา (Base Plate) ขนาด 12 นิ้ว	1.00	แผ่น	2,047.50	2,047.50	0.00	0.00	2,047.50	
4.9.8	แอสป์เมนต์ร้อย	60.00	ตัว	19.35	1,161.00	0.00	0.00	1,161.00	
4.9.9	Thimble	18.00	อัน	16.20	291.60	0.00	0.00	291.60	
4.9.10	Guy Bracket	3.00	ชุด	967.50	2,902.50	0.00	0.00	2,902.50	
4.9.11	สเกลแรง	9.00	ตัว	967.50	8,707.50	0.00	0.00	8,707.50	
4.9.12	สเกลบก	3.00	ตัว	996.30	2,988.90	0.00	0.00	2,988.90	
4.9.13	เพลาทูนัด 3 รู (Equalizer Plate)	3.00	รู	504.00	1,512.00	0.00	0.00	1,512.00	
4.9.14	นัทและใบถ่วงนัทอลูมิเนียมอลู	1.00	ชุด	420.30	420.30	0.00	0.00	420.30	
4.9.15	นัทและใบถ่วงนัทพร้อมแหวนสปริงขนาด 1/4 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว	40.00	ชุด	15.30	612.00	0.00	0.00	612.00	
4.9.16	นัทและใบถ่วงนัทพร้อมแหวนสปริงขนาด 5/16 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว	40.00	ชุด	18.90	756.00	0.00	0.00	756.00	
4.9.17	ชุดสายดิน	1.00	ชุด	1,997.10	1,997.10	0.00	0.00	1,997.10	
4.9.18	Ring Up Punch	1.00	อัน	441.00	441.00	0.00	0.00	441.00	
4.9.19	Servigu Tool	1.00	อัน	945.90	945.90	0.00	0.00	945.90	
4.9.20	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	0.00	0.00	23,613.75	23,613.75	23,613.75	
					94,455.00		23,613.75	118,068.75	
					675,870.24		202,488.75	878,358.99	
	หมายเหตุ :								
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดราคาขอบเขตของงาน (TOR)								
	- ให้ออกมาเป็นแบบวางไปการประมาณราคาเท่านั้น								
	- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน								

พ.ศ. ๒๕๖๔


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำกับهندรศากลาง และคณะกรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน (TOR)

งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอสมการ

สถานีตำรวจภูธรอสมการ อสมการ อ. อสมการ จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พันตำรวจเอก จรุง นวมทอง รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พันตำรวจโทหญิง สสวดี ชุ่มดี รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Con Wyo.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.5.4	ดินถมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
5.5.5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	-	ลบ.ม.	1,890.19	-	306.00	-	-	
5.5.6	เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	1) เหล็กเส้นกลมยาวเรียบ Ø 6 มม. (SR24)	22.38	กก.	18.80	420.74	4.10	91.76	512.50	
	2) เหล็กเส้นกลมยาวเรียบ Ø 9 มม. (SR24)	-	กก.	20.13	-	4.10	-	-	
5.5.7	ลวดผูกเหล็ก	0.67	กก.	62.62	42.04	-	-	42.04	
5.5.8	ไม้แบบชั่วคราว (รวมไม้คร่า ไม้ค้ำยัน และไม้หน้าไม้แบบ)	4.08	ลบ.ฟ.	400.00	1,632.00	-	-	1,632.00	
5.5.9	ค่าแรงไม้แบบ	4.08	ตร.ม.	0.00	-	115.00	469.20	469.20	
5.5.11	เศษ	1.02	กก.	32.71	33.36	-	-	33.36	
5.5.12	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	2.54	ตร.ม	480.00	1,219.20	167.00	424.18	1,643.38	
5.5.13	ท่อประปาเกรด B ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ฟุต	1,005.00	1,005.00	-	-	1,005.00	
5.5.14	ท่อประปาเกรด B ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ฟุต	1,612.00	1,612.00	-	-	1,612.00	
5.5.15	ท่อประปาเกรด B ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ฟุต	2,349.00	2,349.00	-	-	2,349.00	
5.5.16	ท่อประปาเกรด B ขนาด 5 นิ้ว	2.00	ฟุต	3,196.00	6,392.00	-	-	6,392.00	
5.5.17	ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว	1.00	อัน	276.00	276.00	-	-	276.00	
5.5.18	ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1.00	อัน	471.00	471.00	-	-	471.00	
5.5.19	ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 5 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.00	อัน	500.00	500.00	-	-	500.00	
5.5.20	หัวฉีดไม้สักกลึง พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3 นิ้ว	1.00	อัน	500.00	500.00	-	-	500.00	
5.5.21	หัวฉีดไม้สักกลึง พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2 นิ้ว	3.00	อัน	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
5.5.22	รอกเหล็กขนาด 1 1/2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
5.5.23	แกนยึด ขนาด 1 นิ้ว พร้อมเหล็กกันเลื่อน	3.00	ชุด	200.00	600.00	-	-	600.00	
5.5.24	เหล็กประกบ ขนาด 2 นิ้ว x 3/16 นิ้ว ยาว 0.50 ม.	2.00	อัน	180.00	360.00	-	-	360.00	
5.5.25	ฐานรองประกอบเสา และติดตั้ง	1.00	งาน	0.00	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
5.5.26	ธงชาติ ขนาด 1.00 x 1.50 ม. พร้อมลวดสลิง	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
5.5.27	ทาสีบริเวณชั้นบนพร้อมสีกันสนิม	5.00	ตร.ม.	70.00	350.00	60.00	300.00	650.00	
5.5.28	ทาสีผิวพื้นหินขัด	8.96	ตร.ม.	350.00	3,136.00	150.00	1,344.00	4,480.00	
5.5.29	อื่นๆ (ถ้ามี)								

พ.ศ.อ. 

พ.ศ.พ.นง 

พ.ศ.พ.ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดราคาขอบเขตของงาน (TOR)
 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ
 สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ ศาลากลาง อ. อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด
 สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
 พันตำรวจเอก จุฑิษฏ นามทอง รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด
 พันตำรวจโทหญิง สรเสวย ช่างณี รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด
 นางสาวยุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ
 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564
 Cw Wyo.

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต้นทุนงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.6	งานปรับปรุงภูมิทัศน์				25,891.79		8,119.26	34,011.05	
5.6.1	ปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	25.00	-	45.00	-	0.00	
5.6.2	ปลูกไม้ยืนต้น	-	ต้น	-	-	-	-	0.00	
5.6.3	อื่นๆ (ถ้ามี)								
5.7	ป้ายชื่อสถานีการฐาน								
5.7.1	ชุดดินและกลบดิน	2.00	ลบ.ม.	0.00	-	99.00	198.00	198.00	
5.7.2	ทรายเทียบขุมน้ำอัดแน่น	0.18	ลบ.ม.	330.00	59.40	91.00	16.38	75.78	
5.7.3	คอนกรีตหอยาบ 1:3:5	0.10	ลบ.ม.	1,786.45	178.65	306.00	30.60	209.25	
5.7.4	เสาเข็ม คอ.ร. สีเหลี่ยมจัตุรัสต้น ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม.	12.00	ต้น	448.00	5,376.00	150.00	1,800.00	7,176.00	
5.7.5	สกัดหัวเข็ม	12.00	ต้น			120.00	1,440.00	1,440.00	
5.7.6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	1) เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	10.00	กก.	18.80	188.00	4.10	41.00	229.00	
	2) เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	40.00	กก.	17.00	680.00	3.30	132.00	812.00	
5.7.7	ลาดลูกเหล็ก	1.50	กก.	62.62	93.93			93.93	
5.7.8	ไม้แบบทั่วไปเค็ด 50%	0.35	ลบ.ฟ.	400.00	140.00			140.00	
5.7.9	ค่าแรงไม้แบบ	7.00	ตร.ม.			115.00	805.00	805.00	
5.7.10	ไม้เค็ดาคัด 30% ของไม้แบบ	0.20	ลบ.ฟ.	400.00	80.00			80.00	
5.7.11	ตะปู	3.00	กก.	32.71	98.13			98.13	
5.7.12	สับลูกเหล็กขนาดรางไม้ 4x4 ซม. ไม้เอกลาส พ่นสีเงิน	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
5.7.13	งานฉาบปูนเรียบ	5.00	ตร.ม.	55.00	275.00	70.00	350.00	625.00	
5.7.14	ปูนถมการนิต สีแดงสีออกชมพู	5.00	ตร.ม.	3,000.00	15,000.00	350.00	1,750.00	16,750.00	
5.7.15	ตัวหนังสือ สแตนเลส สติล พับขึ้นรูป	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00	
5.7.16	ผนังกั้นรั้วมอญครึ่งแผ่น	5.00	ตร.ม.	240.00	1,200.00	78.00	390.00	1,590.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาากลางโดย

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน (TOR)
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอากสามรถ

สถานที่วางรูปก่อสร้างสามารถ ดูอาจสามารถ อ. อางสามรถ จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พื้นที่ตรวจสอบ จรูญ นวมทอง รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่ตรวจหญิง สสสาย อำนวย ร่องผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Gu N P

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5.7.17	ท่อ PVC 8.5 @ 1-1/2" ยาว 4 ม.	1.00	เส้น	101.00	101.00	100.00	100.00	201.00		
5.7.18	ท่อปูนปั้น	7.00	ม.	250.00	1,750.00	100.00	700.00	2,450.00		
5.7.19	สเปร์คัลท์ LED 50 W	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	500.00	1,000.00	3,000.00		
5.7.20	เบ็ดเตล็ด									
				รวมป้ายชื่อสถานีมาตรฐาน		39,220.11		10,252.98	49,473.09	
5.8	โรงจอดรถยนต์									
5.8.1	ชุดคีมและกลบคืบ	4.00	ลบ.ม.	0.00	-	99.00	396.00	396.00		
5.8.2	ทรายหยาบซุงน้ำอัดแบบ	0.14	ลบ.ม.	330.00	46.20	91.00	12.74	58.94		
5.8.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.14	ลบ.ม.	1,786.45	250.10	306.00	42.84	292.94		
5.8.4	เสาเข็ม คอ.ร. ทกเหลี่ยม -ขนาด Dia 0.15 x 4.00 ม.	8.00	ต้น	320.00	2,560.00	120.00	960.00	3,520.00		
5.8.5	สกัดท้ายเข็น	8.00	ต้น	0.00	-	90.00	720.00	720.00		
5.8.6	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	1) เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. (SR.24)	12.35	กก.	18.80	232.18	4.10	50.64	282.82		
	2) เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. (SR.24)	2.50	กก.	17.00	42.50	3.30	8.25	50.75		
	3) เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม. (SD.40)	113.50	กก.	15.46	1,754.71	3.30	374.55	2,129.26		
5.8.7	คอนกรีตโครงสร้าง มีกำลังอัดของคอนกรีต 240 Ksc. (ทรงลูกบาศก์)	1.42	ลบ.ม.	1,890.19	2,684.07	306.00	434.52	3,118.59		
5.8.8	ลวดผูกเหล็ก	3.50	กก.	62.62	219.17		-	219.17		
5.8.9	ไม้แบบทาบไม้ขีด 50%	8.35	ตร.ม.	400.00	3,340.00		-	3,340.00		
5.8.10	ค่าแรงทาบไม้ขีด	16.70	ตร.ม.	0.00	-	115.00	1,920.50	1,920.50		
5.8.11	ไม้โครงไม้ขีด 30% ของไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00		-	2,000.00		
5.8.12	ตะปูตอกไม้แบบ	4.20	กก.	32.71	137.38		-	137.38		
5.8.13	ท่อเหล็กกลม Dia. 4" ทนฯ 4.50 มม.	854.00	กก.	20.65	17,635.10	10.00	8,540.00	26,175.10		
5.8.14	ท่อเหล็กกลม Dia. 3" ทนฯ 3.20 มม.	48.82	กก.	20.65	1,008.13	10.00	488.20	1,496.33		
5.8.15	เหล็กกล่อง 50 x 75 x 3.2 มม.	96.20	กก.	19.21	1,848.00	10.00	962.00	2,810.00		
5.8.16	เหล็กตัวซี C 150 x 75 x 20 x 3.2 มม.	1,217.05	กก.	19.21	23,379.53	10.00	12,170.50	35,550.03		
5.8.17	Sag Rod 12 มม.	22.75	กก.	15.46	351.72		-	351.72		

น.ศ.อ. สุวัฒน์
น.ศ.อ.ณัฐ
น.ศ.อ.ณัฐ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางเบื้องต้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการกำหนดวงเงินของงาน (TCR)
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรจตุรพักตรพิมาน

สถานีตำรวจภูธรจตุรพักตรพิมาน อ. อาราม จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พื้นที่ตรวจสอบ จ.ร้อยเอ็ด ร่องผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่ตรวจพื้นที่หญิง ส.ส.ว. ฉันทณี ร่องผู้บังคับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ คร.ก.ก. 03/59, 11895/63, 10373/58, 11390/60, 11890/63 และ 8156/46

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานครุภัณฑ์ทำไป								
6.1	หมวดงานครุภัณฑ์ทำไป								
6.1.1	T1 โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1200 x 725 มม. (ไม่มีลิ้นชัก)	-	ตัว	3,272.00	-	-	-	-	
6.1.2	T1R โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1200 x 725 มม. (พร้อมลิ้นชักซ้ายมือ)	4.00	ตัว	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.1.3	T2 โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1500 x 725 มม. (ไม่มีลิ้นชัก)	1.00	ตัว	4,090.00	4,090.00	-	-	4,090.00	
6.1.4	T2R โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1500 x 725 มม. (พร้อมลิ้นชักซ้ายมือ)	11.00	ตัว	5,590.00	61,490.00	-	-	61,490.00	
6.1.5	T2L โต๊ะทำงาน ขนาด 750 x 1500 x 725 มม. (พร้อมลิ้นชักซ้ายมือ)	10.00	ตัว	5,590.00	55,900.00	-	-	55,900.00	
6.1.6	T3 โต๊ะข้าง ขนาด 450 x 750 x 725 มม. (ไม่มีลิ้นชัก)	21.00	ตัว	1,227.00	25,767.00	-	-	25,767.00	
6.1.7	T2W ผ่นดอหน้าโต๊ะ ขนาด 750 x 550 x 725 มม.	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
6.1.8	T4 โต๊ะเคาน์เตอร์ ขนาด 750 x 1800 x 1125 มม.	1.00	ชุด	4,909.00	4,909.00	-	-	4,909.00	
6.1.9	T4' โต๊ะเคาน์เตอร์ ขนาด 750 x 1200 x 725 มม.	-	ชุด	3,272.00	-	-	-	-	
6.1.10	T5 โต๊ะประชุม ขนาด 600 x 1800 x 725 มม.	7.00	ตัว	2,454.00	17,178.00	-	-	17,178.00	
6.1.11	T6 โต๊ะประชุมแบบพับได้ ขนาด 750 x 1200 x 725 มม.	-	ตัว	2,181.00	-	-	-	-	
6.1.12	T7 โต๊ะอาหารแบบพับได้ ขนาด 750 x 750 x 725 มม.	3.00	ตัว	1,272.00	3,816.00	-	-	3,816.00	
6.1.13	T8 โต๊ะประชุมแบบพับได้ ขนาด 750 x 1800 x 725 มม.	3.00	ตัว	3,068.00	9,204.00	-	-	9,204.00	
6.1.14	T9 โต๊ะประชุม ขนาด 600 x 1200 x 725 มม.	3.00	ตัว	2,545.00	7,635.00	-	-	7,635.00	
6.1.15	C1 เก้าอี้ทำงานที่มีที่วางแขนพนักพิงสูง	1.00	ตัว	4,431.00	4,431.00	-	-	4,431.00	
6.1.16	C2 เก้าอี้ทำงานที่มีที่วางแขนพนักพิงกลาง	1.00	ตัว	3,272.00	3,272.00	-	-	3,272.00	
6.1.17	C3 เก้าอี้ทำงานไม่มีที่วางแขน	20.00	ตัว	2,659.00	53,180.00	-	-	53,180.00	
6.1.18	C4 เก้าอี้ทำงานไม่มีที่วางแขน	5.00	ตัว	2,386.00	11,930.00	-	-	11,930.00	
6.1.19	C5 เก้าอี้รับรองขาตาย	40.00	ตัว	1,022.00	40,880.00	-	-	40,880.00	
6.1.20	C6 เก้าอี้จัดเลี้ยงขาตาย	46.00	ตัว	863.00	39,698.00	-	-	39,698.00	
6.1.21	C7 เก้าอี้รับแขกโพงเงา ชนิด 2 ช่วง	2.00	ตัว	2,272.00	4,544.00	-	-	4,544.00	
6.1.22	C8 เก้าอี้รับแขกโพงเงา ชนิด 3 ช่วง	10.00	ตัว	2,727.00	27,270.00	-	-	27,270.00	
6.1.23	C9 เก้าอี้รับแขกปูนวมชนิด 3 ช่วง	1.00	ตัว	7,727.00	7,727.00	-	-	7,727.00	
6.1.24	C10 เก้าอี้ประชุมไม้ทิวาชน	8.00	ตัว	2,659.00	21,272.00	-	-	21,272.00	
6.1.25	C81 ตู้เก็บเอกสาร ชนิด 4 ลิ้นชัก ขนาดประมาณ 461 x 620 x 320 มม.	23.00	ตู้	4,363.00	100,349.00	-	-	100,349.00	

หน้า 6.0

หน้า 6.0

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาตกลงเมื่อวันที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานและคณะกรรมการกำหนดวงเงินของงาน (TOR)
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจอรุณสงคราม

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พื้นที่ตรวจเอก จรูญ นวมทอง รองผู้บังคับการตำรวจจราจรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่ตรวจหญิง สมนสวย น่วมณี รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยความสะดวกตำรวจจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาววายุพิน พรหมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ


5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Cm Wyo.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.1.26	CB2 ตู้เก็บเอกสาร ชนิด 2 บานประตู ขนาดประมาณ 915 x 475 x 1829 มม.	16.00	ตู้	4,363.00	69,808.00	-	-	69,808.00	
6.1.27	CB3 ตู้เก็บเอกสารประตูบานเลื่อน ตอนล่างที่บ ตอนบนกระจก ขนาดประมาณ 900 x 400 x 1830 มม.	4.00	ตู้	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
6.1.28	CB4 ตู้เก็บเอกสาร (ลิ้นคอกอ) ขนาดประมาณ 915 x 475 x 1829 มม. (แบบ6 ช่อง)	8.00	ตู้	5,909.00	47,272.00	-	-	47,272.00	
6.1.29	CB5 ตู้เหล็กเก็บหนังสือ	1.00	ตู้	14,090.00	14,090.00	-	-	14,090.00	
6.1.30	CB6 ตู้เก็บเอกสาร 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน	1.00	ตู้	3,181.00	3,181.00	-	-	3,181.00	
6.1.31	M1 ชั้นเหล็กฉากเจาะรู 1 1/2"x2 1/2" ขนาด 900 x 400 x 2100 มม.	3.00	ตัว	3,818.00	11,454.00	-	-	11,454.00	
6.1.32	M2 ชั้นเหล็กฉากเจาะรู 1 1/2"x2 1/2" ขนาด 1200 x 400 x 2100 มม.	1.00	ตัว	3,818.00	3,818.00	-	-	3,818.00	
6.1.33	P1 เคาน์เตอร์วางโทรศัพท์	1.00	ชุด	3,181.00	3,181.00	-	-	3,181.00	
6.1.34	P2 เคาน์เตอร์ห้องครัว	-	ชุด	14,545.00	-	-	-	-	
6.1.35	P3 แทนสำหรับยื่นบรรยาย	-	ตัว	8,636.00	-	-	-	-	
6.1.36	P4 เสาดงชาติ	1.00	ชุด	4,545.00	4,545.00	-	-	4,545.00	
6.1.37	P5 โต๊ะหมู่บูชา	1.00	ชุด	13,636.00	13,636.00	-	-	13,636.00	
6.1.38	P6 พระบรมฉายาลักษณ์ รัชกาล ที่ 9/10	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
6.1.39	P7 แผงติดประกาศ	3.00	ชุด	6,818.00	20,454.00	-	-	20,454.00	
6.1.40	M8 ฉากกั้นห้องแบบทึบ ขนาด 750 x 1500 มม.	20.00	แผง	3,181.00	63,620.00	-	-	63,620.00	
6.1.41	M9 ฉากกั้นห้องแบบทึบ ขนาด 1200 x 1500 มม.	10.00	แผง	3,545.00	35,450.00	-	-	35,450.00	
6.1.42	M10 ฉากกั้นห้องแบบทึบ ขนาด 550 x 1500 มม.	5.00	แผง	2,636.00	13,180.00	-	-	13,180.00	
6.1.43	กล่องบันทึกภาพเคลื่อนไหวและเสียง ชนิดมีหน่วยความจำในตัว ขนาดไม่น้อยกว่า 60 GBพร้อมซัพพลาย	1.00	ชุด	13,636.00	13,636.00	-	-	13,636.00	
6.1.44	ตู้รับวิทยุ 60 GBพร้อมซัพพลาย	1.00	ชุด	42,727.00	42,727.00	-	-	42,727.00	
6.1.45	PT1 โต๊ะทำงานโครงเหล็ก ทึบไม้เบ็ดเตล็ดเคลือบเมลามีนทั้งสี่ด้าน ขนาด 1.60 x 0.75 x 0.725 m. มีรางเลื่อนวางซีดีบอร์ด	8.00	ตัว	5,454.00	43,632.00	-	-	43,632.00	
6.1.46	PT2 โต๊ะเครื่องคอมพิวเตอร์ทึบไม้เบ็ดเตล็ดเคลือบเมลามีน ขนาด 1200 x 400 x 2100 มม.	1.00	ตัว	12,727.00	12,727.00	-	-	12,727.00	
6.1.47	PCT1 เคาน์เตอร์ประชาชนทันสมัย โครงสร้างไม้เนื้อแข็งกรุเบ็ดเตล็ดทาสี 8 มม.	1.00	ตัว	9,545.00	9,545.00	-	-	9,545.00	

พ.ศ. ๖. 

นางสาว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการกำหนดราคาของงาน (TOR)
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ

สถานที่ตรวจดูราคาสามารถ อ. อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พันตำรวจเอก จุรัฐ นวมทอง รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พันตำรวจโทหญิง สมสวย ฉันทณี รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสายทิพย์ พรมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Cm Wya

หน่วย : บาท

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปิดด้วยแผ่นสแตนเลส ขนาด 80 x 2400 x 750 มม.	1.00	ตัว	4,545.00	4,545.00	-	-	4,545.00	
6.1.48	PCT2 เคาน์เตอร์รับวางเครื่องปรับอากาศตั้งมีท่อประจําชน	19.00	ตัว	1,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
6.1.49	PC1 เก้าอี้รับรองขนาด 450 x 580 x 910 มม.	18.00	ตัว	2,272.00	40,896.00	-	-	40,896.00	
6.1.50	PC2 เก้าอี้หมุนหลังโครงเหล็กพนักพิงตั้งมีล้อเลื่อน	3.00	ตัว	9,545.00	28,635.00	-	-	28,635.00	
6.1.51	PC3 โซฟา 3 ที่นั่ง พุ่มหลังโครงเหล็ก ขาเหล็กชุบโครเมียม	4.00	ตัว	7,727.00	30,908.00	-	-	30,908.00	
6.1.52	PC4 เก้าอี้แถวกลม 3 ที่นั่ง พุ่มหลังโครงเหล็ก ขาเหล็กทำสีดำ	1.00	ตัว	3,636.00	47,268.00	-	-	47,268.00	
6.1.53	PCB ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนทับ	1.00	ตู้	22,727.00	22,727.00	-	-	22,727.00	
6.1.54	PM1 เครื่องออกบัตรคิวอัตโนมัติ ระบบมีเสียงและจอแสดงผล	1.00	ตู้	13,545.00	13,545.00	-	-	13,545.00	
6.1.55	PM2 ตู้แช่เครื่องดื่มทรงประตู่ ขนาดไม่ต่ำกว่า 11 ลิตร	2.00	เครื่อง	17,181.00	34,362.00	-	-	34,362.00	
6.1.56	PTV1 โทรทัศน์ LED ขนาดไม่ต่ำกว่า 40 นิ้ว พร้อมขาแขวน	1.00	ชุด	181,818.00	181,818.00	-	-	181,818.00	
6.1.57	ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)	12.00	ชุด	1,136.00	13,632.00	-	-	13,632.00	
6.1.58	เครื่องดับเพลิง	1.00	ชุด	409,090.00	409,090.00	-	-	409,090.00	
6.1.59	LED VIDEO WALL SYSTEM	67.00	ชุด	2,500.00	167,500.00	-	-	167,500.00	
				รวมงานครุภัณฑ์ทั่วไป				1,993,924.00	
6.2	งานเครื่องปรับอากาศและระบบอากาศ								
6.2.1	เครื่องปรับอากาศชนิดติดตั้ง								
	แบบแยกส่วน ขนาด 12,000 บีทียู	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	แบบแยกส่วน ขนาด 18,000 บีทียู	5.00	ชุด	32,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	
	แบบแยกส่วน ขนาด 24,000 บีทียู	6.00	ชุด	38,000.00	228,000.00	-	-	228,000.00	
	แบบแยกส่วน ขนาด 30,000 บีทียู	3.00	ชุด	43,000.00	129,000.00	-	-	129,000.00	
	แบบแยกส่วน ขนาด 36,000 บีทียู	5.00	ชุด	49,000.00	245,000.00	-	-	245,000.00	
6.3.3	พัฒนาชุดอาคารเคลื่อนที่ขนาด 8 นิ้ว	22.00	ชุด	1,250.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
6.3.4	อื่นๆ (ถ้ามี)								

พ.ศ.อ. *Signature*

พ.ศ.ท. *Signature*

พ.ศ.ท. *Signature*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานและคณะกรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน (TOR)

งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ

สถานีตำรวจภูธรอาจสามารถ อ.อาจสามารถ จ.ร้อยเอ็ด

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

พื้นที่ตรวจสอบ จ.ร้อยเอ็ด ร่องผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

พื้นที่ตรวจโพรงดิน สบสาย ฉันทน์ ร่องผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดร้อยเอ็ด

นางสาวยุพิน พรมหล่อ วิศวกรโยธาชำนาญการ

5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

Cw Nylor

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมงานเครื่องปรับอากาศและระบบอากาศ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.3	งานติดตั้งเครื่องเสียง					834,500.00	-	834,500.00		
6.3.1	เครื่องผสมเสียง 24 ช่อง		1.00	เครื่อง	47,272.00	47,272.00		47,272.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.2	ลำโพงติดตั้ง 12 นิ้ว		2.00	ตู้	27,363.00	54,726.00		54,726.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.3	ลำโพงมอนิเตอร์หน้าเวที		2.00	ตู้	27,090.00	54,180.00		54,180.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.4	ลำโพงด้านข้าง 10 นิ้ว		2.00	ตู้	11,818.00	23,636.00		23,636.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.5	ลำโพงตู้ SUB 18 นิ้ว		2.00	ตู้	40,909.00	81,818.00		81,818.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.6	เครื่องขยายเสียง 350-วัตต์		2.00	เครื่อง	18,090.00	36,180.00		36,180.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.7	เครื่องขยายเสียง 650 วัตต์		2.00	เครื่อง	25,818.00	51,636.00		51,636.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.8	เครื่องขยายเสียง 750 วัตต์		1.00	เครื่อง	29,000.00	29,000.00		29,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.9	เครื่องปรับแต่งเสียง		2.00	เครื่อง	26,909.00	53,818.00		53,818.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.10	ลำโพงมอนิเตอร์ห้อง Control		2.00	ตู้	5,454.00	10,908.00		10,908.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.11	ไมโครโฟนชนิดสาย		8.00	ตัว	4,636.00	37,088.00		37,088.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.12	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ		2.00	ชุด	18,181.00	36,362.00		36,362.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.13	ไมโครโฟนไร้สายแบบพกพาเสื่อคู่		2.00	ชุด	19,090.00	38,180.00		38,180.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.14	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ		4.00	อัน	1,363.00	5,452.00		5,452.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.15	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งพื้น		4.00	อัน	1,818.00	7,272.00		7,272.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.16	Outlet Microphone		4.00	จุด	1,363.00	5,452.00		5,452.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.17	Rack 20U 19 นิ้ว หีวอเนี่ยม 2 ผา		1.00	ตู้	25,454.00	25,454.00		25,454.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.18	เครื่องสลับสัญญาณภาพและเสียงอิสระ 8 ช่อง		1.00	เครื่อง	90,000.00	90,000.00		90,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.19	เครื่องขยายสัญญาณ HDMI ผ่านสาย Cat 5/6		8.00	ชุด	4,090.00	32,720.00		32,720.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.20	จอมอนิเตอร์ขนาด 40 นิ้ว ชนิด LED ความคมชัดสูงเสียง		1.00	จอ	9,090.00	9,090.00		9,090.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.21	กล้อง SPEED DOME		2.00	เครื่อง	5,909.00	11,818.00		11,818.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.22	เครื่องควบคุมกล้อง		1.00	เครื่อง	47,272.00	47,272.00		47,272.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.23	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด		1.00	เครื่อง	43,636.00	43,636.00		43,636.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.24	เครื่องบันทึกการประชุมพร้อมถ่ายเทอด		1.00	เครื่อง	163,636.00	163,636.00		163,636.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	
6.3.25	เครื่องรับสัญญาณแบบไร้สาย		1.00	เครื่อง	25,454.00	25,454.00		25,454.00	รวมค่าแรงติดตั้ง	

